
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Níže uvedeného dne ujednali podle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 

DRGA stavební společnost s. r. o., IČ : 29310164, DIČ: CZ29310164 se sídlem 2. května 180, 
766 01 Valašské Klobouky, 
zastoupená: Michal Drga, jednatel 
dále jako „ zhotovitel", 

a 

Město Valašské Klobouky, IČ: 002 84 611, se sídlem Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 
189, PSČ 766 01, 
zastoupeno: Mgr. Eliška Olšáková, starostka 
dále jako „objednatel", 

tento 

dodatek smlouvy o dílo ze dne 29.6. 2016: 

I. 

Dne 29. 6. 2016 strany uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Rozšíření 
výjezdové základny ZZS ZK, Valašské Klobouky". 

Cena díla činí celkem 1 249 040,-- Kč bez DPH. 

11. 

Předmětem dodatku smlouvy jsou vícepráce a méněpráce. 

Smluvní strany se dohodly rozšířit předmět díla o: 
Vícepráce: 
Změny stavebních prací 162 895,- Kč 
(Úprava podlah a odvlhčení zdiva, změna zábradlí, přeložení zámkové dlažby před vjezdem) 
Úprava rozvodů ZTI a zvětšení otopné plochy 28 375,-Kč 
Výměna podlahových krytin 41 371,-Kč 
Rozšíření rozsahu podhledů a protipožárních uzávěrů 17 534,-Kč 
Doplňující elektroinsta lační práce 
(výměna svítidel a stávajících ji stičů) 30 516,-Kč 

Smluvní strany se dohodly zúžit předmět díla o: 
Méněpráce: 

Neprovedené práce a dodávky 
(Neprovedený rozsah vnitřních omítek, vyrovnávací stěrce na podlaze, 
nátěrů, zrušení dodávky ocelového zábradlí a nátěrů betonových podlah) 

hydroizolačních 

- 120 870,-Kč 

to vše v rozsahu podle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 



S ohledem na rozšíření díla a neprovedených prací se strany dohodly zvýšit cenu díla celkem 
o 159 821,-- Kč bez DPH. 

Lhůta k provedení a předání díla se nemění. 

111. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 29. 6. 2016 se tímto dodatkem nijak nemění. 

IV. 

Potvrzuje se, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města 
Valašské Klobouky ze dne 24. 10. 2016, č. 60/1131/2016. 

VI. 

Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

Ve Valašských Kloboukách dne 31 . 10. 2016 

ťíil MÉST J 
I l~ VALAŠSKÉ

1
~LOB0" _ 

························ ········-;;::~ ·-·· 
Mgr. Eliška O,ová, starostka 

l])[;l®~ 
sta vehn, společno;;t s.r.o . 

2.~viHna 180. 766 g1 Va: 1~:-~':c;iky 
IC: 2931 0164, Dtf CZ28J"I0164 

?Y""" 
MichalA) rga 

v 



\ 
' . 

v o REKAPITULACE ROZPOCTU 

Stavba: Rozšíření výjezdové základny ZZS ZK valašské Klobouky 
Zhotovitel: Drga stavební společnost s.r.o., 2. května 180, 766 01 Val. Klobouky 

1. Změny stavebních prací 162.895,- Kč 

2. Úprava rozvodů ZTI a zvětšení otopné plochy 28.375,- Kč 

3. Výměna podlahových krytin 41.371,- Kč 

4. Rozšíření rozsahu podhledů a protipožárních uzávěrů 17.534,- Kč 

5. Doplňující elektroinstalační práce 30.516,- Kč 

6. Neprováděné práce a dodávky - 120.870,- Kč 

Cena celkem bez DPH 159.821,- Kč 

Ve Smolině 14.10.2016 



' , , 

Stavba: 20165 Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky 
Objekt: ' 20165 Rekonstrukce části budovy OPS li obj. "A" 

Rozpočet: 1.1 Změny stavebních prací 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO : 
Masarykovo nám. 189 DIČ : 

Zhotovitel : DRGA stavební společnost s.r.o. IČO : 29310164 
2.května 180 DIČ : CZ29310164 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
159 821 ,00 

PSV 
0,00 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 
: 

Celkem 
159 821,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 159 821,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 
Základní DPH 21 % 0,00 CZK 
Zaokrouhlení 

0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 0,00 CZK 

ve Valašských Kloboukách dne 7. 10. 2016 -
~ ~ M~STO st;.veiln í společnost s.r.o. 

~Z 
VALAŠSKÉ KLOB0' IKY :!.května 180, 766 01 Val. Klobouky # 10 / IČ: 29310164. DIČ: CZ29310164 

LES4~~LL mob.: 776 359 014 

Za zhotovit// i / Za objednatele 

. 
/ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



t' 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Změny stavebních prací 162 895,00 

2 
Úprava rozvodů ZTI a zvětšení otopné 
plochy 

28 375,00 

3 Výměna podlahových krytin 41 371 ,00 

4 
Rozšíření rozsahu podhledů a 
protipožárních uzávěrů 

17 534,00 

5 Doplňující elektroinstalační práce 30 516,00 

6 Neprováděné práce a dodávky -120 870,00 

Cena celkem 159821 ,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Stavba: 20165 Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky 
Objekt: 20165 Rekonstrukce části budovy OPS li obj . "A" 

Rozpočet: 1 Změny stavebních prací 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO: 
Masarykovo nám. 189 DIČ : 

Zhotovitel : DRGA stavební společnost s.r.o. IČO : 29310164 
2.května 180 DIČ : CZ29310164 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
122 495,61 

PSV 
40 399,19 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 
162 895,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 162 895,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 
Základní DPH 21 % 0,00 CZK 
Zaokrouhlení 

0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 0,00 CZK 

ve Valašských Kloboukách dne 7. 10.2016 

~-ÉSTO @'~& 

13 KÉ
1 
~LOBO'll(Y 

stavební společnost s.r.<>. 
2.května 160, 766 01 Val. Klobouky 
IČ:29310164, DIČ:CZ29310164 

C,Es1 M~~ ~UGH1~
1
U;I(..., P&/ mob.: 776 359 014 

Za zh°(/vitele Zaobjedna~ 

7 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Ty.p dílu Celkem % 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 2 165,00 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 490,00 4 

5 Komunikace HSV 33 060,00 20 

46 Zpevněné plochy HSV 1 986,60 

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 3 833,80 2 

62 Upravy povrchů vnější HSV 1 664,00 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 16 772,18 10 

96 Bouráni konstrukcí HSV 11 929,30 7 

97 Prorážení otvorů HSV 2 694,00 2 

99 Staveništní přesun hmot HSV 598,50 o 

711 Izolace proti vodě PSV 15 717,00 10 

767 Kon°;trukce zámečnické PSV 3 280,00 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 15471,19 9 

783 Nátěry PSV 3121,00 

784 Malby PSV 2 810,00 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 41 302,23 25 

Cena celkem 162 895,00 91 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. Stránka 2 z 3 



S: 20165 Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky I O: 20165 Rekonstrukce části budovy OPS li obj. "A" 

R: 2 Změny stavebních prací I 
P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvi cena I MJ Celkem Díl : 2 Základy a zvláštní zakládání 

2 165,00 2 871218113.ROO Kladení drenážního potrubí flex. PVC do 65 mm m 27,00000 18,00 486,00 721200001 .RAO Potrubí HTEM ON 50 mm m 16,50000 38,00 627,00 Tvarovky HTEM ON 50 ks 18,00000 19,00 342,00 Drenážní trubka ON 50 mm m 50,00000 14,20 710,00 Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
6 490,00 6 311238115.ROO Zdivo PTH 30 na MVC 5 ti. 300mm vč. omítky m2 2,68000 1100.00 2 948,00 přizdívka v garáži 

7 342256253RT3 Příčka z tvárnic porobetonových ti. 100 mm vč. omítky a m2 3,08000 1 150,00 3 542,00 ukončení horní hrany obkladem 
Zábradlí dezinfekce 

26,82500 Díl: 5 Komunikace 
33 060,00 18 597091111 .ROO Zlab odvodňovací ACO DRAIN N 100 dl. 1000 mm ks 8,00000 1 095.00 8 760,00 597091124.ROO Žlabová vpusť 

ks 2,00000 185,00 370,00 19 597091131 .ROO Čelo žlabu 
ks 4,00000 105,00 420,00 597091 153.RU1 Krycí rošt zatíženi C 250, grafitová tvárná litina dl. 500 mm ks 16,00000 544,00 8 704,00 

597091161 .ROO Aretace roštu 
ks 16,00000 75,00 1 200,00 20 Napojení na stávající kanalizaci ks 2,00000 482,00 964,00 5 596215040ROO Kladení zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě ti. 4 cm m2 60,20000 210,00 12 642.00 Díl : 46 Zpevněné plochy 

1 986,60 4 113106231ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 60,20000 33,00 1 986,60 4,3•14 
60,20000 Díl : 61 Upravv povrchů vnitřní 

3 833,80 24 612423531 RT2 Omítka rýh stěn vápenná šlfky do 15 cm, štuková, s m2 2,02000 190,00 383,80 použitím suché maltové směsí 
13,5•0.15 

2,02000 25 612481113.ROO Potažení vnitřních stěn tmelem se skelnou tkaninou m2 15,00000 145,00 2 175,00 vytažený asf. pás na stěnu 25·0.6 59,45000 602011141.ROO štuk na stěnách vnitřn í Cemix 033 ručně m2 15,00000 85,00 1 275,00 Díl: 62 Úpravy povrchů vnějši 
1 664,00 781771106.ROO Obklad vnějšl z přírodnlho kamene do tmele m2 3,20000 520,00 1 664,00 Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 

16 772,18 632451065.ROO Cementový potěr ti 70 mm vč. EPS 10oz ti. 20 mm, m2 9,48000 372,00 3 526,56 separační folie a dilatačního pásku 
28 632411104RT1 Vyrovnávací potěr ruční zprac. tl.35 mm, vč. spojovacího m2 9,34000 285,00 2 661 ,90 můstku 

sklad 
9,34000 29 631312141R01 Doplnění rýh betonem v dosavadních potěrech m3 0,15000 2 990,00 448,50 podkladní beton po napojení žlabů 
0,1 5000 713121118.RU1 Pásek podél stěn vč. dodávky pásku m 25,00000 28,00 700,00 33 631316111 .ROO Povrchový vsyp na betonové podlahy bez hlazení m2 42,86000 98,00 4 200,28 Garáže : 42,86 

42,86000 631316115.ROO Postřik nových betonových podlah proti prvotnímu m2 42,86000 45,00 1 928,70 vysychání 
460030081.RT1 Řezání spáry v betonu m 11,48000 78,00 895,44 782991100.ROO Výplň dilatačních spár šířky do 2 cm m 11,48000 210.00 2 410,80 Díl: 96 Bourání konstrukcí 

11 929,30 965042141.RT1 Bourání mazanin betonových nad 4m2, ručně ti. mazaniny m3 3,14000 2 405,00 7 551 ,70 5-8cm 
garáž+ dezinfekce 52,34.0,06 

3 ,14000 49 961100016RAO Bourání základů z železobetonu m3 0,72000 5 500,00 3 960,00 



odvodňovací žlaby 1,25000 

51 971100021 RAA Vybourání zdiva cihelného, tloušťka 30 cm m3 0,87000 480,00 41"f,60 

přizdívka garáž 0,87000 

Díl: 97 Prorážení otvorů 2 694,00 ' " 

52 Vyvrtání otvorů ON 65 mm ve zdivu ti. 450 mm ks 4,00000 228,00 912,00 

vyústění HTEM potrubí na fasádu 4,00000 

53 Vyvrtání otvorů ON 10 mm do zdiva á 400 mm ks 60,00000 9,00 540,00 

po obvodu garáže 

54 97 4031134.ROO Vysekání rýh ve zdivu cihelném 7x7 cm m 13,50000 92,00 1 242,00 

svislé vedení odvětrání HTEM 13,50000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 598,50 

59 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,85000 210,00 598,50 

Díl: 711 Izolace proti vodě 15 717,00 

63 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x m2 43,00000 17,00 731,00 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 

711111001RZ2 Izolace proti vlhkosti svislá nátěr ALP za studena, 1x nátěr m2 25,00000 18,00 450,00 

- včetně dodávky penetračního laku ALP 

64 711141559RZ2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přítavením, 1 vrstvy - m2 49,00000 160,00 7 840,00 

65 711142559RZ2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením , 2 vrstvy - m2 28,00000 177,00 4 956,00 

včetně dodávky 

1,5 1,50000 

66 711212111RT1 Asfaltový pás samolepicí K-FIX m2 12,00000 145,00 1 740,00 

ochrana drenážní trubky 12,00000 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 280,00 
767122112.R01 Motáž a dodávka přístřešku pro MTG - úprava výšky + kpl 1,00000 3 280,00 3 280,00 

0,6m 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obkladv 15471,19 
13 Dlažba keramická 33,3 x 33,3mm - koupelna m2 6,65000 320,00 2 128,00 

95 771571107ROO Montáž podlah keram.,režné hladké, do MC, 20x20 cm m2 9,48000 350,00 3 318,00 

vč.izolace a soklíku 

dezinfekce 9.48 9.48000 

96 771270010.RAO Obklad schodišťových stupňů vč. soklíku m 5,00000 498,00 2 490,00 

5•1 5,00000 

Dlažba keramická 30 x 30mm protiskluzná m2 10,42000 285,00 2 969,70 

9,48*1,1 10,42000 

771475014.ROO Obklad soklíků keramických, tmel, výška 10cm m 26,45000 79,00 2 089,55 

soklík keramický m 26,97000 32,00 863,04 

26,45*1,02 - garáž 26,97000 

771578011 .RT3 Spára podlaha - stěna silikonem Mapesil AC m 26,45000 58,00 1 534, 10 

97 998771101 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,20000 394,00 78,80 

Díl: 783 Nátěry 3 121,00 
15 783222100ROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný, potrubí m 59,55000 20,00 1191,00 

ÚT 

1S07 9,65000 

1S06, 1S08 26,70000 

1S14 3,00000 

1S04 12,80000 

1S05 7,40000 

16 Nástřik radiátorů ks 3,00000 600,00 1 800,00 

17 7832221 OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný, mřížky ks 2,00000 65,00 130,00 

v 1S07 

Díl: 784 Malby 2 810,00 

784165512ROO Malba tekutá , barva bez penetrace, 2 x m2 281,00000 10,00 2 810,00 

Díl : D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 302,23 
117 979087113ROO Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 31 ,86900 399,00 12 715,73 

118 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m t 31,86900 205,00 6 533, 15 

119 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 63,73800 22,00 1 402,24 

120 979083115ROO Vodorovné přemístění sutí na skládku do 4000 m t 31 ,86900 268,00 8 540,89 

121 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 31,86900 380,00 12110,22 

Celkem 1s2 895,ool 



Stavba: 20165 Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky 

Objekt: 20165 Rekonstrukce části budovy DPS li obj. "A" 

Rozpočet: 2 Úprava rozvodů ZTI a zvětšení otopné plochy 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO : 

Masarykovo nám. 189 DIČ : 

Zhotovitel: DRGA stavební společnost s.r.o. IČO: 29310164 

2.května 180 DIČ: CZ29310164 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 28 375,25 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 28 375,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 28 375,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 0,00 CZK 

ve Valašských Kloboukách dne 7.10. 2016 
,~ MĚSTO 

~ 

i 
. ~ VALAŠSKÉ

1
~LOB01 IKY 

11tavol>ní společnost s.r.o. 
:./.kvlitna 180, 766 01 Val. Klobouky 

~ů~A1 LO~dJ;;( 
v l0:29310164,D1Č:CZ29310164 

mob.: 776 359 014 
J, 1 - \ 

l.E-S "i"H I e.,... 
Za zhotovU e Zaobjedna7 

v v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



, ) 

Rekapitulace dílů 

Čisto Náz-ev Typ dilu CeJkem % 

722 Vnitřní vodovod PSV 26 125,25 92 

730 Ústřední topení PSV 2 250 ,00 

Cena celkem 28 375,00 92 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Stavba: 
Objekt: 
Rozpočet : 

Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky 
Rekonstrukce části budovy OPS li obj. "A" 
Úprava rozvodů ZTI a zvětšení otopné plochy 

Výměna stupačky kanalizace 
P.č. Císlo položky Název ooložky I MJ I množství I cena I MJ I UII: ';J/ Prorazem otvoru 

1 973031335ROO Bourání mazaniny.zednické připomoci sekání, prostupy I hod 1 8,001 180,00 
Zapravení drážky ve zdi a otvoru ve stropu soubor 1,001 550,00 l,Aj1Kem za ~, Prorazeht otvoru 

UII: 721 vmtrm kanalizace 
9 73317 4260ROO Montáž potrubí z plastu HT D 11 O mm m 2,00 35,00 
10 733174260R01 Montáž potrubí z plastu HT D 125 mm m 2,00 35,00 14 28615234.A Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP kus 2,00 299,00 15 28615234.B Trubka HT s hrdlem D 125 mm délka 1000 mm PP kus 2,00 320,00 10 831263195ROO Příplatek za napojeni na stávající kanalizaci do DN100 kus 1,00 750,00 17 28615292.A Fitinka HTB D 100 mm kus 9,00 35,00 18 28615297.A Fitinka HTB D 125 mm kus 3,00 45,00 celkem za , , ~1 vmum Kána11zace 

UII: T22 vnitrm vodovod 
59 725810811ROO Demontáž ventilu potrubního 6/4" kus 2,00 45,00 31 722239103ROO Montáž vodovodních armatur 2 závity kus 2,00 75,00 42 551100124 Kohout kulový voda 6/4" kus 2,00 550,00 c.;etKem za vmrm, voaovoa 

UII: U96 ..,resunv suti a vvbouranvch nmot 
98 979091211 ROO Vodorovné přemístění suti do 7 km t 0,38 1 000,00 99 979091295ROO Příplatek za vodo. přemístění suti při rekonstrukci t 0,3ť 1 000,00 100 979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,38 385,00 !Celkem za D9ti Pfesuny suti a vybouraných hmot 

Přeložka kanalizace 
P.č. Císlo položky Název položky I MJ I množství I cena I MJ I DII: l';J/ l""rorazem otvoru 

1 973031335ROO Bourání mazaniny.zednické přípomoci sekání, prostupy I hod I 8,001 180,001 <,;elkem za tn ,.,,orazent orvoru I Díl: /;l1 Vnitrm kanalizace 
9 73317 4260ROO Montáž potrubí z plastů HT D 11 O mm m 3,00 35,00 10 831263195ROO Příplatek za napojeni na stávající kanalizaci do DN100 kus 1,00 560,00 17 28615292.A Fitinka HTB D 100 mm kus 4,00 35,00 18 28615297.A Fitinka HTB D 125 mm kus 3,00 45,00 cetKeinza , ;e1 v111um Kanalizace 

011: U~'> t'resunv suti a vvoouranvcn nmot 
98 979091211 ROO Vodorovné přemístění suti do 7 km t 0,25 1 000,00 99 979091295ROO Příplatek za vodo.přemístěni suti pří rekonstrukci t 0,25 1 000,00 100 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,25 385,00 ce11eemza u~o rresunv sur, a VVbouranvcn nmot 

Přeložka vodovodu 
Díl: 1722 Vmtrm voaovoa 
59 725810811 ROO Demontáž potrubí pozink 2" m 24,00 53,70 31 722239103ROO Trubka PPR 50 pn 16 m 24,00 401 ,00 42 551100124 Izolace Tubex 60/9 mm m 24,00 37,00 42 551100124 Kohout kulový voda 6/4" FF kus 4,00 537,00 

Přechod PPR 50x6/4" kus 5,00 289,00 
Tlaková zkouška kompl. 1,00 412,00 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod kus 1,00 541 ,00 c;e1Kem za IVmtřm vodovod 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

celkem {Kč) 

1 440,00 

550,00 

1 99U,Oll 

70,00 

70,00 

598,00 

640,00 

750,00 

315,00 

135,00 

2 0/U,U\. 

90,00 

150,00 

1 100,00 

1 340,uu 

375,00 

375,00 

144,38 

894,0(1 

celkem (KC) 

1 440,00 

144U,OC 

105,00 

560,00 

140,00 

135,00 

940,UU 

250,00 

250,00 

96,25 

O~D,"::l 

1 288,80 

9 624,00 

888,00 

2 148,00 

1 445,00 

412,00 

541 ,00 

16 347 ,Ul 

Strana 1 



Stavba: 
Objekt: 
Rozpočet : 

Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky 
Rekonstrukce části budovy DPS li obj. "A" 
Úprava rozvodů ZTI a zvětšení otopné plochy 

Výměna stupačky kanalizace 
Název položky MJ množství cena / MJ 

oru 

ks 3,00000 750,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

- " 

celkem (Kč) 

Strana 2 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 20165 Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky 
Objekt: 20165 Rekonstrukce části budovy OPS li obj."A" 

Rozpočet: 3 Výměna podlahových krytin 

Objednatel : Město Valašské Klobouky IČO : 

Masarykovo nám. 189 DIČ : 

Zhotovitel : DRGA stavební společnost s.r.o. IČO : 29310164 
2.května 180 DIČ: CZ29310164 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 8 805,00 

PSV 32 566,00 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 41 371,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 41 371,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 41 371,00 CZK 

ve Valašských Kloboukách dne 7.y,,;;;;1~ --
"" ..X. -

~ (} ~' IVI C vf V 
VALAŠSKÉ KLOso: IKY staveb n í společnost s .r.o. 

10 2.května 180, 766 01 Val. Klcbouky 
IČ: 29310164, DIČ: CZ293101~v 

Zl;;n,; IL !vUlOcfilv-- ,,tf'~~ 
mob.: 776 359 014 , 

Za zhotovitele li Za objednatel~ 

' I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dilu Celkem % 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 8 805,24 21 

776 Podlahy povlakové PSV 32 566,04 79 

Cena celkem 41 371,28 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 
S: 20165 Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky 

O: 20165 Rekonstrukce části budovy OPS li obj."A" 

R: 3 Výměna podlahových krytin 

P.č. Čisto položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 805,24 

28 632411104RT1 Vyrovnávací stěrka ruční zprac. 11.5 mm, samonivelačni m2 33,48000 178,00 5 959.44 
směs 30 MPa 
16,2+17,28 

31 632478123RT1 Příprava podkladu - broušeni, vysávání.penetrace m2 33,48000 85,00 2 845,80 
16,2+17,28 

Díl: 776 Podlahy povlakové 32 566,04 
98 776511810ROO Odstraněni PVC a koberců lepených bez podložky m2 33,48000 80,00 2 678.40 

16,2+17,28 
99 776521200RU9 Lepeni povlak.podlah, marmoleum ,vč .sokliku , včetně m2 33.48000 886,00 29 663,28 

dodávky - předb.cena dle výběru investora 
16,2+17,28 

100 998776101ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,63200 355,00 224,36 

Celkem 41 371,28! 



• J 

Stavba: 20165 Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky 
Objekt: 20165 Rekonstrukce části budovy OPS li obj. "A" 

Rozpočet: 4 Rozšíření rozsahu podhledů a protipožárních uzávěrů 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO: 

Masarykovo nám. 189 DIČ: 

Zhotovitel: DRGA stavební společnost s.r.o. IČO : 29310164 

2.května 180 DIČ : CZ29310164 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 17 534,34 

PSV 
0,00 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 17 534,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 17 534,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 0,00 CZK 

ve Valašských Kloboukách dne 7. 10. 2016 .. •~ 
~ l~ MÉSTO stavební společnost s .r.o. 

;_ VALAŠSKÉ KLOB01 IKY ~.května 180, 766 01 Val. Klobouky 
IČ: 2931 0164, DIČ: CZ29310164 

10 ~ , mob.: 776 359 014 

j '/ ~:._ ~""~'i:a.- -J'f~'{ C 
Za zhotof) ele Zaobjedna~ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



L : 

Rekapitulace dílů 

Čislo Název Typ dílu Celkem % 

4 Vodorovné konstrukce HSV 17 534,34 

Cena celkem 17 534,00 o 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



I 

Položkový rozpočet 

'.' S: 20165 Rozšířeni výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky 

O: 20165 Rekonstrukce části budovy OPS li obj. "A" 

R: 4 Rozšíření rozsahu podhledů a protipožárních uzávěrů 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Díl: 4 Vodorovné konstrukce 
17 534,34 1 416026222ROO Podhled SDK, ocel.dvouúrov.kříž.rošt , 2x RF 12,5 mm m2 20,03000 678,00 13 580,34 ((0,85+0,3)'3,58)*2 - pouze dezinfekce + sklad 8,23400 

1S08 
2,52000 

1S05 
0,96000 2 Dvířka protipožárn í do podhledu 300x300mm ks 2.00000 1 977,00 3 954,00 3 Dvířka protipožární do podhledu 400x400mm ks 2,00000 2 186,00 4 372,00 4 Dvířka revizní plastová 20 x 20 cm, mč. 1S05 ks 1,00000 250,00 250,00 

2 



. . . 

Stavba: 20165 Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky 

Objekt: 20165 Rekonstrukce části budovy DPS li obj. "A" 

Rozpočet: 5 Doplňující elektroinstalační práce 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO: 

Masarykovo nám. 189 DIČ : 

Zhotovitel: DRGA stavební společnost s.r.o. IČO: 29310164 

2.května 180 DIČ: CZ29310164 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 0,00 

MON 30 516,00 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 30 516,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 30 516,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 0,00 CZK 

í~ MÉS::J ve Valašských Kloboukách dne 7. 10.2016 

~ ~g . V/.\LAŠSK~ ~LOBOi IKY 
stavební společnost s.r.o . 

2.kv&tna 180, 766 01 Val. Klobouky 

Cecn-, \ ~ ~<Jl,H~ih-- ,&~;f;:: IČ:29310164,DIČ : CZ29310164 
mob.: 776 359 014 

Za zhotovit/J Za objednatel§ 

// 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 

/ 



,.• 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

M21 Elektromontáže PSV 30 516,00 

Cena celkem 30 516,00 o 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



. . . 

Položkový rozpočet 
S: Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Kloboukv 
O: Rekonstrukce části budovy OPS li obj. "A" 
R: 5 

Slaboproudy počet cena 
24 portový patch panel cat.6 UTP, integrovaný 1,0 758,00 
Napájecí zdroje pro kamery a vrátník 3,0 315,00 
Kolečka pro datový rozvaděč 1,0 1024,00 
UTP cat.6 LSOH 32,0 11,50 
Výměna kování vstupních dveří 1,0 5000,00 
VCP slaboproud celkem 

Silnoproudy počet cena 
Svítidlo 2x18W včetně zdrojů v IP provedení 1,0 739,00 
Svítidlo 4x18W včetně zdrojů 4,0 812,00 
Svítidlo 2x36W včetně zdrojů 4,0 798,00 
Demontáž stávajících svítidel 8,0 80,00 
Zásuvka 2-násobná, Tango bílá 15,0 198,00 
Zásuvka 1-násobná, Tango bílá 2,0 138,00 
Vypínač č.1 , komplet Tango bílá 1,0 154,00 
Vypínač č.5, komplet Tango bílá 1,0 187,00 
Vypínač č.6 , komplet Tango bílá 1,0 160,00 
Vypínač č.5B, komplet Tango bílá 1,0 193,00 
Jistič 1 O/B/1 - 1 OkA 2,0 137,00 
Jistič 16/B/1 - 10kA 9,0 131,00 
Jistič 16/B/3 - 10kA 3,0 427,00 
Hlavní vypínač 63A 1,0 662,00 
Zásuvka pro myčku 1,0 138,00 
Zásuvky sil pro TV 3,0 138,00 
Zásuvky UPS navíc 3,0 138,00 
Přívod pro varnou desku (CYKY-J 5x2,5) 15,0 37,00 
Kabel CYKY-J 3x2,5 pro zásuvky navíc 80,0 21,00 
Požární hlásič autonomní 1,0 1190,00 
Tlačítko ovládání vrat+ kabeláž 1,0 415,00 
Zásuvka pro sil okruh 50 1 S01 1,0 205,00 
Příprava pro osvětlení linky 1,0 560,00 
Posun vypínačů 1 S06 2,0 120,00 
Výměna časovačů pro ventilátory 3,0 485,00 
VCP silnoproud celkem 

Elektromontáže celkem 

celkem 
758,00 
945,00 

1 024,00 
368,00 

5 000,00 
8 095,00 

celkem 
739,00 

3 248,00 
3192,00 

640,00 
2 970,00 

276,00 
154,00 
187,00 
160,00 
193,00 
274,00 

1179,00 
1 281,00 

662,00 
138,00 
414,00 
414,00 
555,00 

1 680,00 
1 190,00 

415,00 
205,00 
560,00 
240,00 

1 455,00 
22 421,00 

30 516,00 



. . . 
Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 20165 Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky 

Objekt: 20165 Rekonstrukce části budovy OPS li obj. A 

Rozpočet: 6 Neprováděné práce a dodávky 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO: 

Masarykovo náměstí 189 DIČ : 
766 01 Valašské Klobouky 

Zhotovitel: DRGA stavební společnost s.r.o. IČO : 29310164 

2.května 180 DIČ: CZ29310164 
766 01 Valašské Klobouky 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -51 801,33 

PSV -69 068,52 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -120 869,85 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -120 869,85 CZK 

Základní DPH 21 % CZK 

Zaokrouhlení -0, 15 CZK 

Cena celkem s DPH -120 870,00 CZK 

v dne . --
~ ~I ME ST o 

stavební společnost s .r.o. VAtAšSKÉ KLOBO'I~ 
!!.května 180, 766 01 Val. Klobouky / 10 
IČ : 29310164, DIČ: CZ2931016M 

[;<;sn-,),,, ""°"" &I:--- ,,.,«,,,., L~ mob.; 776 359 014 

Za zhotovitele ti Za objednatele y -
I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 

v 
v 



Rekapitulace dílů 

. .. . 
Číslo Název Typ dílu Celkem % 

5 Komunikace HSV -910,91 1 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV -5 837,40 5 

61 Upravy povrchů vnitřní HSV -15 900,00 13 

62 Úpravy povrchů vnější HSV -1 539,00 1 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -22 343,02 18 

97 Prorážení otvorů HSV -4 761,00 4 

M4411 Požárně bezpečnostní řešení HSV -510,00 o 

711 Izolace proti vodě PSV -16 677,50 14 

722 Vnitřní vodovod PSV -4 250,00 4 

728 Vzduchotechnika PSV -541 ,00 o 

766 Konstrukce truhlářské PSV -6 000,00 5 

767 Konstrukce zámečnické PSV -16 823,50 14 

781 Obklady keramické PSV -764,20 1 

783 Nátěry PSV -24 012,32 20 

Cena celkem -120 869,85 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 20165 Rozšíření výjezdové základny ZZK Valašské Klobouky 

O: 20165 Rekonstrukce části budovy OPS li obj. A 

R: 6 Neprováděné práce a dodávky 

P .č. Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 5 Komunikace -910,91 

20 592451175R Dlažba přírodní viz.popis m2 -3,71800 245,00 -910,91 
Díl: 6 Úpravv povrchu, podlahy -5 837,40 

21 602011112RT3 Omítka jádrová , ručně, tloušťka vrstvy 15 mm m2 -32,43000 180,00 -5 837,40 
Díl: 61 Uoravv povrchů vnitřní -15 900,00 

23 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pi. - štukových, s m2 -1 00,00000 159,00 -15 900,00 
použitím suché maltové směsi 

Díl: 62 Úpravv povrchů vněiší -1 539,00 
26 622412214RT1 Nátěr stěn vnějších ,slož.1-2,silikon.hydrof. m2 -10,26000 150,00 -1 539,00 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -22 343,02 
28 632411104RT1 Vyrovnávací stěrka ruční zprac. tl.5 mm, samonivelační m2 -31,43000 178,00 -5 594,54 

směs 30 MPa 

29 631312141R01 Doplnění rýh betonem v dosavadních potěrech m3 -2,24000 2 990,00 -6 697,60 
30 632459115R01 Příplatek za úpravu ocelovým hladítkem m2 -42,86000 8,00 -342,88 
31 632478123RT1 Reprofilace-cement.hmota ti.do 10 mm, plošné vyrovnání m2 -40,45000 240,00 -9 708,00 

vybouraných ploch 

Díl: 97 Prorážení otvorů -4 761,00 
57 978200020RAO Otlučení vnitřních omítek stěn cementových 100 % m2 -26,45000 180,00 -4 761,00 

Díl: M4411 Požárně bezoečnostní řešení -510,00 
61 4411-2 Fotoluminiscenční směrové šipky dodávka,montáž kus -6,00000 85,00 -510,00 

Díl: 711 Izolace orati vodě -16 677,50 
67 711212002RT4 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka , , proti vlhkosti, m2 -47,65000 350,00 -16 677,50 

stěrka ti. 2 mm 

Díl: 722 Vnitřní vodovod -4 250,00 
69 722-1 Zravotechnika kpl -1,00000 4 250,00 -4 250,00 

Montáž splachovací nádržky 2 x 325= 650,-

Splachovací nádržka 2 x 750=1500,-

Zrcadlo 1 x 2100= 2100,-

Díl: 728 Vzduchotechnika -541,00 
70 728-1 Vzduchotechnika kpl -1,00000 541,00 -541,00 

Výustka poz. 2.5 - 1x541=541,-

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -6 000,00 
84 61581624.AR Linka kuchyňská atypická 60 cm - předb.cena viz.výpis soubor -1 ,00000 6 000,00 -6 000,00 

truhl. výrobků 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -16 823,50 
86 767161240ROO Montáž zábradlí z trubek na ocel.konstr. nad 45 kg m -3,66000 225,00 -823,50 
90 767657320R01 Montáž vrat roletových, do ocel. konstr. , do 9 m2 kus -2,00000 3 500,00 -7 000,00 

vč.vodítek, dodxávka investor 
93 55347095R Zábradlí pozinkované -viz.výpis zám.výrobků kus -2,00000 4 500,00 -9 000,00 

Díl: 781 Obklady keramické -764,20 
102 781419705ROO Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 -30,00000 3,00 -90,00 
103 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních m -10, 12000 35,00 -354,20 

105 283424882R Roh vnější 90° PVC dl.2,5m kus -4,00000 80,00 -320,00 
106 597813709R Obkládačka 30x30 m2 0,00000 0,00 

Díl: 783 Nátěrv -24 012,32 
110 78389621 OROO Penetrace betonových podkladů 1x m2 -53,46000 45,00 -2 405,70 
111 783893232ROO Nátěr betonových podlah bezrozpouštědlový s m2 -53,46000 180,00 -9 622,80 

protisluzným vsypem 1-3 mm 



I 112 783893233ROO Nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový m2 

"-i..; 
...... 

-66,57680 180,00 

.. . 
-11 983,82 • 




